



इंडियन ओवरसीज बैंक  
Indian Overseas Bank

Dear Customer,

As per the RBI circular No.: RBI/2021-22/52 DPSS.CO.OD.No.S-182/06.07.011/2021-22 (Updated as on March 28, 2025), with effect from 01.05.2025, Rs. 23+GST per transaction will be charged for using other bank ATMs beyond 3 transactions in Metro & 5 transactions in non-metro centres for applicable SB and CD schemes.

We request you to use our IOB ATMs for your ATM related services.

प्रिय ग्राहक,

**RBI परिपत्र संख्या: RBI/2021-22/52 DPSS.CO.OD.No.S-182/06.07.011/2021-22** (28 मार्च, 2025 तक अद्यतन) के अनुसार, 01.05.2025 से, लागू एसबी और सीडी योजनाओं के लिए अन्य बैंक एटीएम का उपयोग, मेट्रो में 3 लेनदेन और गैर-मेट्रो केंद्रों में 5 लेनदेन से अधिक करने पर प्रति लेनदेन 23 रुपये + जीएसटी शुल्क लिया जाएगा।

हम आपसे अनुरोध करते हैं कि आप अपनी एटीएम संबंधी सेवाओं के लिए हमारे आईओबी एटीएम का उपयोग करें।